

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Service für Haus und Garten
Stephan Lange
Röntgenstr 12
21493 Schwarzenbek

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403971
Kundennr.: 19337
Datum: 30. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404463 vom 30.04.2021; Ihre Referenznr.: 252467;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20556		Pendelbolzen verkröpft, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	2	STCK	2,14	4,28
2	20555		Pendelbolzen m. Fase, 18 x 130 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	2	STCK	2,03	4,06
3	20540		Kipperverschluss, gerade, 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	STCK	20,36	40,72
4	40278		Lasche m. Ring, Gr. 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	10	STCK	3,04	30,40
5	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	2	STCK	7,95	15,90
6	14907		BÜNTE Halter für Bunte Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	7,25	14,50
7	400191		Kupplungskugel m. Platte Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,78 kg	1	STCK	10,57	10,57
8	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	3	STCK	2,84	8,52
10	20522		Gegenhalter (Z-01A), 145 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	STCK	1,51	6,04

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	20503		Exzenterverschluss (ZB-01A) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	4	STCK	3,75	15,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							157,59
19% MwSt.							29,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							187,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403971 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,972**Lief. an Adresse**Service für Haus und Garten
Stephan Lange
Herr Lange
Röntgenstr 12
21493 Schwarzenbek
Deutschland